(様式第２３号)

 １次支給分 ・ ２次支給分

学校コード

特別支援教育就学奨励費請求書

   年   月   日

大阪市教育委員会 教育長様

委任代理受領者

大阪市立           学校

校長

     次のとおり請求します。

金   額          円 也

内 訳

保護者口座振込分          円 也

学校長口座振込分          円 也

※ 金額の前には￥を付けてください。

氏  名                       外      件